INDICAÇÃO Nº 01903/2009
Solicita roçada, capinação e limpeza na viela que liga a Rua Almirante Tamandaré, São Rafael, até a Rodovia Raposo Tavares.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando roçada, capinação e limpeza na viela que liga a Rua Almirante Tamandaré, São Rafael, até a Rodovia Raposo Tavares.
JUSTIFICATIVA:

Proporcionar conforto e segurança aos moradores e demais pedestres que passam pelo local, uma vez que há mato e sujeira na viela.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de setembro de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 05397/2009-451